
GRIL DAI7002S k indukci

Výrobce: De Dietrich

Kód EAN: 3660767966116

Popis

Litinová grilovací deska s vyvýšeným okrajem a diagonálním vzorem , 

v zadní části vybrání pro uložení do nerezové lišty varných desek De 

Dietrich typu horiZone Play.

UPOZORNĚNÍ:Grilovací desku před prvním použitím pečlivě omyjte v 

čisté, horké vodě. Nedoporučujeme použití saponátů, v žádném 

případě nepoužívejte abrazivní detergenty (s mikrogranulemi) ani 

hrubé mycí nástroje, například drátěnky. Ideálním náčiním je jemná 

houbička. Po omytí desku okamžitě dobře vysušte.Vnitřní povrch 

nádobí poté důkladně potřete čistým rostlinným olejem (řepkový, 

slunečnicový) bez aromat a přidaných solí. Můžete použít také tuhý 

rostlinný olej, který rozmažete po vnitřní straně desky. Tu pak 

necháte prohřát a přebytečný olej slijete. Pro dosažení ideálního 

efektu je možné popsaný postup před prvním použitím opakovat 2x 

nebo 3x.

RP - Recyklační poplatek

4 990,00 Kč

0,00 KčRP

DMOC


